344 Anima separata retinet habitus , et species cognitionum ,  
quas habuit in hac vita.

*De Influxu Dei in causas secundas.*

345 Deus non solum potest causas necessarias physicè præmovere  
ad agendum , sed etiam causas liberas.

346 Non solum dedit Deus , et conservat virtutes activas causa-  
rum secundarum , et cum ipsis concurret ad agendum , sed etiam  
eas ad agendum applicat , applicatione prævia , et physica.

347 Deus etiam causat actionem peccati , physicè præmovendo  
ad illam , non ut mala est , sed præcisè ut actio est.

*De Accidentibus spiritualibus , præcipue de scientia.*

348 Virtus intellectualis definitur : habitus determinans intellec-  
tum , ad attingendum cat.

Di-

349 Divisionem virtutis intellectualis, in intelligentiam, sapientiam, scientiam, prudentiam, et artem amplectimur.

350 Earum definitiones, volenti explicabimus.

351 Scientia dividitur, in speculativam, et practicam, subalternantem, et subalternatam cæt.

352 Quælibet scientia est una simplex qualitas, seu unicus habitus, perficiens intellectum circa omnes conclusiones hujusmodi scientiæ.

353 Diversitas generica scientiarum sumitur ex diversitate abstractionis à materia, quam dicit objectum scientificum.

354 Unitas specifica cujuslibet scientiæ sumitur ex unitate principiorum.

355 Etsi actus scientiæ, et opinionis non possint se compati, tamen quam optimè possunt actus opinionis, et habitus scientiæ.

356 Cum S. Thoma dicimus, actum scientiæ, et actum fidei, non posse simul esse in eodem intellectu de eodem objecto.

357 Habitus fidei, et habitus scientiæ non possunt simul esse in eodem, respectu ejusdem; benè tamen habitus fidei, et actus scientiæ, modo talis actus nullum producat habitum.

*Vt. Fr. Vincentius Ballester,*  
Studiorum Regens.

*Dr. Joseph Antonius Balaguer,*  
R. U.

*Vt. Balaguer,*  
Cens.Reg.

Imprimatur,  
*Pareja.*

350. In actu scientiae, voluntas explicat in actu  
 351. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 nantur, et subalternantur. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 352. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 353. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 354. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 355. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 356. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 357. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 358. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 359. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 360. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-

361. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 362. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 363. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 364. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 365. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 366. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 367. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 368. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 369. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 370. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 371. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 372. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 373. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 374. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 375. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 376. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 377. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 378. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 379. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-  
 380. In actu scientiae, in speculativa, et practica, subalter-

Handwritten text in blue ink, mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page.